BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 Diferencia de cambio 2° quincena de marzo incluye fc
108039/40 con rc 153274.

471,073.21471073.210001 1 471073.21000

74125222656592
31/03/2024

14,132.20Perc.IVA

SUBTOTAL 471,073.21
I.V.A.INSCRIP.  % 98,925.37

TOTAL 611,820.89

22242857 CAE

PESOS  SEISCIENTOS ONCE MIL OCHOCIENTOS VEINTE  CON 89/100

$

$

$

$

21

$

27,690.11

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 159.41 924 0.09 443.99

902 1.75 8243.78 901 4.00 18842.93

Detalle Perc. IIBB

Diferencia de cambio 2° quincena de marzo incluye fc 108039/40 con rc 153274.